fli1PPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

la,/fráteite Ac0~741.0le- P/Jcal

PORTARIA PGJ/PI N° 1786/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, HUGO DE SOUSA CARDOSO,
no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão
Administrativa — PGEA-SEI n° 19.21.0252.0016055/2023-97,

RESOLVE

EXONERAR o(a) servidor(a) MAISA BRUNA COSTA PESSOA, matrícula 15746, do cargo
comissionado de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-02), junto à P Promotoria de Justiça de
Floriano, com efeitos a partir de 13 de maio de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Te (PI), 12 de maio de 2023.

SO SA CARDOSO
eral de Justiça em exercício

	00000003